
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования» 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА 
 
 01.11.2019 г.                                                                                                   № 396  

п. Лесное 
 
Об организации работы  
по противодействию коррупции  
 
В связи с кадровыми перестановками, а также в целях  создания  условий для работы 
комиссии  по противодействию коррупции , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2017г № 239 в части состава членов комиссии 
по противодействию коррупции в школе:    
Матвеева М.Н. – заместитель директора, курирующий вопросы воспитательной 
работы 
Солкина Н.П. - секретарь 

2. На основании решения  педагогического   совета (протокол № 3 от 31.10.2019г)                                                                  
утвердить: 
 
2.1 Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, 
возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителем организации 
2.2 Порядок уведомления работодателя руководителем организации о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении т рудовых обязанностей, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов 
2.3 Положение о конфликте интересов 
2.4 Форму Декларации конфликта интересов 
2.5 Порядок проведения проверки сведений, содержащихся в Декларации конфликта 
интересов 
 

 
3. Секретарю Солкиной Н.П.  довести приказ до сведения сотрудников. 

 
Подпись Директора школы       

 
 
 
 


